



# HMI Holding ApS

Ole Rømers Gade 93, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 71 18 79

## Årsrapport

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

---

Ole Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HMI Holding ApS Ole Rømers Gade 93 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 71 18 79
	Stiftet: 28. september 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Ole Iversen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.800</b>	<b>-3.300</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.800</b>	<b>-3.300</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-120.921	-65.833
Andre finansielle indtægter	8.863	8.548
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-135
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.888</b>	<b>-60.720</b>
Skat af årets resultat	-1.540	-418
<b>Årets resultat</b>	<b>-115.428</b>	<b>-61.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-120.921	-65.833
Udbytte for regnskabsåret	61.000	57.000
Disponeret fra overført resultat	-55.507	-52.305
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-115.428</b>	<b>-61.138</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>387.742</u>	<u>508.663</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.742</u>	<u>508.663</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>387.742</u></b>	<b><u>508.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	587.092	578.416
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>374</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>587.466</u>	<u>578.416</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.317</u>	<u>87.678</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>617.783</u></b>	<b><u>666.094</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.005.525</u></b>	<b><u>1.174.757</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.261	465.182
Overført resultat	508.275	563.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	57.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>993.536</u></b>	<b><u>1.165.964</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	8.375
Selskabsskat	1.914	418
Anden gæld	1.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.989</u>	<u>8.793</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.989</u></b>	<b><u>8.793</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.005.525</u></b>	<b><u>1.174.757</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	80.000	531.015	616.087	0	1.227.102
Resultatandel	0	-65.833	-52.305	57.000	-61.138
Egenkapital 1. april 2023	80.000	465.182	563.782	57.000	1.165.964
Resultatandel	0	-120.921	-55.507	4.000	-172.428
	<b>80.000</b>	<b>344.261</b>	<b>508.275</b>	<b>61.000</b>	<b>993.536</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. april 2023	<u>43.481</u>	<u>43.481</u>
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b><u>43.481</u></b>	<b><u>43.481</u></b>
Opskrivninger 1. april 2023	465.182	531.015
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-120.921</u>	<u>-65.833</u>
<b>Opskrivninger 31. marts 2024</b>	<b><u>344.261</u></b>	<b><u>465.182</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b><u>387.742</u></b>	<b><u>508.663</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HAMMI Invest ApS, Aarhus	50 %	<u>775.485</u>	<u>-241.842</u>
		<b><u>775.485</u></b>	<b><u>-241.842</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2024.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der forekommer ingen eventualforpligtelser pr. 31. marts 2024.
